
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

 

• Vista la richiesta da parte del 04/12/2024della Prof.ssa Elena Angeli di conferire n.14 incarichi 

per attività di assistenza didattica alle attività di orientamento per gli studenti di scuola secondaria 

superiore organizzate dal Dipartimento di Fisica; 

• Viste le disposizioni di legge tra cui l’art. 7 del D.Lgs. 165/201 commi 5 bis e 6 e il D.R. n. 251 

del 20.05.2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23.05.2019; 

• Vista la richiesta del 1 8 /12/2024 con la quale il Segretario Amministrativo, l a  Dott.ssa 

Valeria Betti, ha effettuato la ricognizione all’interno dell’Ateneo a mezzo posta elettronica;  

• Considerato che alla data di scadenza della ricognizione interna non sono state individuate risorse 
disponibili; 

• Visto che con decreto n. 11/2025 del 07/01/2025 è stato emanato bando di partecipazione con 

scadenza ore 12.00 del 13/01/2025; 

• Visto che in data 14/01/2025 si è conclusa la procedura comparativa per il conferimento 

dell’incarico; 

• Viste le risultanze del Verbale del 14/01/2025 della commissione giudicatrice nominata con 

Decreto n. 132/2025 del 14/01/2025; 

• Visto che a breve non è prevista una convocazione del Consiglio di Dipartimento 

 

DECRETA 
 

Di affidare l’incarico indicato in premessa a: 

 
Dr. Matteo Cardi 
Dr. Lucio Derin 
Dott.ssa Gaia Delucchi 
Dr. Simone Di Marco 
Dr. Samuele Grossi 
Dr. Tommaso Isolabella 
Dr. Andrea Lagomarsino 
Dr. Nicolò Massa 
Dott.ssa Serena Pezzulo  
Dott.ssa Silvia Repetto 
Dott.ssa Emma Spotorno 
Dott.ssa Nadia Stegani 
Dott.ssa Valentina Venturino 
Dott.ssa Lucia Gibelli 
 

Il Direttore Del Dipartimento 

                                                                                                                Prof. Riccardo Ferrando 

                                                                                                                (Firmato digitalmente) 


		2025-01-21T11:56:13+0100
	IT
	RICCARDO FERRANDO




